

Uutiset

Naantalin musiikki-juhille ministeriön avustus

Teija Uitto

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt vuosittaiset avustukset valtakunnallisille ja kansainvälisille taide- ja kulttuurifestivaaleille.

Avustuksia myönnettiin 16 festivaalille yhteensä 2,5 miljoonaa euroa. Taiteen edistämiskeskuselle on delegoitu jaettavaksi tapahtumille yli 2,2 miljoonaa euroa.

Vakan alueelta vain yksi tapahtuma sai valtakunnallisen kulttuurifestivaalin avustusta.

Naantalin Musiikkijuhlasäätiölle myönnettiin 87 000 euroa Naantalin musiikkijuhlien järjestämiseen.

Sote-uudistuksen työryhmä arvioi sairaalapalveluja

Sote-uudistusta valmisteleva Varsinais-Suomen sairaalapalvelujen suunnittelutyöryhmä on päättänyt suunnittelutyön linjauksista.

Työtä päätettiin jakaa alueellisille alatyöryhmiä siten, että Vakka-Suomen, Loimaan, Salon ja Turun seudun sairaalapalvelujen asiantuntijat voivat arvioida kunkin seudun sairaalapalveluja.

Työryhmissä profiloidaan millaisia keskitettyjä ja lähisairaalapalveluja juuri kyseisellä alueella tarvitaan huomioiden alueen nykyiset resurssit, kehittämistarpeet ja mahdollisuudet.

Leena Setälän johtama sairaalapalveluryhmä pyrkii kevään aikana tuottamaan luonnoksen sairaalaverkostosta ja sen toiminnallisuuksista, jotta tietojärjestelmäarkkitehtuurin, taloushallinnon ja henkilöstöhallinnon suunnittelussa voidaan edetä.

Tulipalo U:gissa

Uudenkaupungin Saravistonpolulla syttyi maanantaina puolen päivän aikoihin tulipalo.

Palossa tuhoutui noin 50 neliömetrin kokoinen piharakennus. Rakennuksessa ollut irtaimisto saatiin pelastettua.

Palossa ei sattunut henkilövahinkoja.



Jatta Rantanen (oik.), Mariella Nikula ja Sandra Klade tekivät koulun antamia messutehtäviä.

Nuoret kiittelivät U:gin TET-messuja

Nuoria rohkaistiin juttelemaan yritysten edustajille tehtäväpapereiden avulla

Katja Kaartinen

Jatta Rantanen, Mariella Nikula ja Sandra Klade ovat laitilalaisia ysluokkalaisia, jotka kiittelivät perjantaina Uudenkaupungin palloiluhallissa järjestetyillä Tuu messiin TET-messuilla. Viime vuonna ensimmäistä kertaa järjestetyt Tuu messiin -rekrytointimesut järjestettiin tällä kertaa kaksiosaisena: aamupäivä koululaisten työharjoittelupaikoille ja iltapäivä työikäisten työpaikoille. Koululaiset olivat saaneet tehtäväkseen lähestyä kyselymonisteen kanssa eri yritysten edustajia. Kolmesta kohteesta oli selvitettävä muun muassa yrityksen

työntekijämäärä. Tehtävällä rohkaistiin nuoria juttelemaan yrittäjille.

–Messut näyttävät ihan mielenkiintoiselta. Kiva, että järjestetään tapahtumia, niin koulupäivistä tulee vähän erilaisia, Klade kommentoi.

Tytöt ovat jo osallistuneet TET-harjoitteluun eli työelämään tutustumiseen tekemällä työpätkänsä ruoka- ja kangaskaupoissa.

–Menimme sinne, mihin pääsimme. En tiedä, oliko paikkojen valinnalla mitään tekoa tulevaisuuden suunnitelmien kanssa, Nikula lisäsi.

MESSUYLEISÖÄ oli jo heti aamuyhdeksän jälkeen run-

saasti. Yli 60:sta esittelypisteestä nuoria eniten tuntui kiinnostavan Onnenpyörä sekä erilaiset arvonnat. Leader Ravakan esittelykojulla pääsi puolestaan heittämään maaseutumölkkyä. Suosituksi näytti nousevan myös ammattiopisto Novidan esittelypisteellä oleva rekkasimulaattori. Simulaattoria oli esittelemässä Novidan toisen vuoden logistiikkaopiskelija Eetu Hietamaa.

–Logistiikka-alalla on iso työntekijäpula. Olen itse ainakin tyytyväinen alavaltantani. Simulaattori ja logistiikan ala muutenkin näyttäisi kiinnostavan nuoria, Hietamaa kuvaili.

Messutouhuja hieman sivummalta seurasivat myöskin Laitilasta olevat ysluokkalaiset Nikolas Mäki-Jaakkola, Matias Lahtonen ja Lenni Maikola. Heidän mielestään messut näyttivät hyvältä.

–Annetun tehtävänkin tekeminen oli helppoa, koska suurin osa yrityksistä lähestyi meitä ennen kuin ehdimme edes kysyä heiltä mitään, Lahtonen kertoi.

Pojat ovat olleet opiskeluihin liittyvissä harjoitteluissa kirpputorilla, jäte-Helistölällä ja 4H-yhdistyksellä. Harjoitteluaajat

auttavat heidän mielestään mukavasti rikkomaan kouluarkea.

–Kivointa on, jos saa itse päättää harjoittelupaikkansa, Mäki-Jaakkola lisäsi.

UUDENKAUPUNGIN kaupunginjohtaja Atso Vainio kiiteli kävijöitä ja totesi, että on mukava nähdä kerralla niin paljon hymyileviä nuoria ihmisiä. Nuoria on tapahtumassa mukana ainakin Laitilasta, Kalannista, Lokalahdelta, Taivassalosta, Kustavista ja Uudestakaupungista. Aamupäivän aikana tapahtumaan odotettiin noin 700 nuorta.

–Kuten kaikki tiedämme, niin Lounais-Suomessa on meneillään poikkeuksellisen vahva kausi. Teknologiaeteollisuus on nousussa ja Uusikaupunki sekä Vakka-Suomi muutenkin ovat mukana kehityksessä, Vainio kuvaili.

Vainio muistutti, että työpaikkoja on tarjolla tällä hetkellä sekä teollisuuden että palveluiden parissa. Näihin haetaan myös nuoria kesätöihin.

–Nuorten elämä on täynnä mahdollisuuksia ja tulevaisuuden näkymät alueella ovat suotuisat. Käykää nuoret rohkeasti jututtamassa työnantajia, koska yrittänyt ei laiteta, Vainio rohkaisi.

Uudenkaupungin yrittäjien puheenjohtaja Erkkä Jäsperlä totesi, että nuorille suunnattu tet-messu sekä iltapäivän aikuisille suunnattu rekry-messu on hieno tapahtuma, jossa on paljon väkeä, vaikka kyseessä on vasta tapahtuman toinen järjestämiskerta.

–Toivotaan, että tapahtuman kohtaamiset johtavat pysyviin työsuhteisiin. Kiitos Ukopolikselle ja Ravakalle tapahtuman järjestelystä, Jäsperlä.



Nikolas Mäki-Jaakkola (oik.), Matias Lahtonen ja Lenni Maikola olivat tyytyväisiä messuvierailuun, koska luvassa oli erilainen koulupäivä.



Kaupunginjohtaja Atso Vainio piti messujen avajaispuheen. Päivän juontamisesta huolehti koomikko-näyttelijä Janne Kataja.